tuì, nec illa oppugnantes audiri.

§ 7. Praesentesque literas de subre-

ci»usuia5 prae- ptiouis vcl obrcptionis vitio aut inten-

decreiura 'irri • tionis uostrae aut alio quovis defectu
'^"''

notari seu impugnar! posse ; sicque et

non aliter per quoscumque iudices et

• commissarios , etiam sanclae Romanae

Ecclesiae cardinales, sublata eis et eo-

rum cuilibet quavis aliter iudicandi et

interpretandi facultate et auctoritale, iu-

dicari et definiri debere ; ac quicquid se-

cus a quoquam, quavis auctorilate, scien-

tex vel ignoranter, attenlari contigerit,

irritum et inane decernimus; praemissa-

que omnia perpetuo statuimus.

§ 8. Et quod ita fiant et observentur Eiecuinrum

volumusatque mandamus, similiter vene- lio,", rtè'f'uùiio

rabili fratri episcopo Amerinensi , et di- *' 'a^""-"*

lectis filiis nostro in alma Urbe et eius

districtu vicario in spiritualibus ac Cu-

riae causarum Camerae Apostolicae au-

ditori generalibus, per praesentes motu

pari mandantes quatenus ipsi, vel duo

aut unus eorum
,
per se vel alium seu

alios, praesentes literas et in eis contenta

quaecumque, ubi et quando opus fuerit,

ac quoties prò parte rectoris generalis et

abbatum, praelatorum ac regularium

canonicorum S. Augustini congregationis

Lateranensis praefatorum vel alicuius

eorum fuerint- requisiti , solemniter pu-

blicantes, ac illis in praemissis efficacis

defensionis praesidio assistentes, faciant

auctoritate nostra illos suppletione, de-

creto, statuto, voluntate et mandato ali-

isque praemissis pacifice frui et gaudere.

Non permittentes eos vel eorum quem-

piam desuper per quoscumque quomo-

dolibet indebite molestari , deturbari vel

inquietari. Contradictores quoslibet et

rebelles per sententias, censuras, et tam

ecclesiasticas et pecuniarias, etiam ar-

bitrio suo moderandas et applicandas,

quam etiam privationis beneficiorum ec-

clesiasticorum per ipsos contradictores

obtentorum poenas, aliaque iuris reme-

dia, appellatione postposita, compescen-

do; ac, legitimis super bis habendis ser-

vatis processibus, illos sententias, censu-

ras et poenas buiusmodi incurrisse decla-

rando, illosque etiam ileratis vicibus ag-

G^ravando et interdictum ecclesiasticum

imponendo, invocato etiam ad hoc, si

opus sit, auxilio brachii saecularis.

§ 9. Non obstanlibus praemissis ac fé- ciausai..8 d»,

licis recordationis Bonifacii Papae Vili, "s"'"''"-

praedecessoris nostri, de una, et concilii

generalis de duabus diaelis, dummodo
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quispiam praesentium vigore ultra tres